2010 年（平成 22 年）5月 25 日

各      位

会 社 名      株 式 会 社 テ イ ン

代表者名 代表取締役社長   市野  諮

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号  7217）

問合せ先  取締役（管理課担当）那須 賢司

（TEL．045－810－5511）

公認会計士等の異動および会計監査人の選任に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年 5 月 25 日開催の当社取締役会において、会計監査人の選任に関して、平成 22 年 6

月 23 日開催予定の当社第 27 回定時株主総会に下記のとおり付議することを決議いたしましたので、お

知らせいたします。

なお、本議案につきましては、監査役全員の同意を得ております。

記

１．異動の理由：契約期間の満了による異動であります。

２．選任の理由：

「ＪＡＳＤＡＱ等における企業行動規範に関する規則の特例」第７条の規定を受け、コーポレ

ート・ガバナンスのより一層の強化を図るため、会社の機関として会計監査人を設置する旨の規

定を定款に新設するに伴い新たに選任するものであります。なお、この「定款一部変更の件」が

承認されることを前提としております。

３．退任する公認会計士等の氏名および住所：

   太陽ＡＳＧ有限責任監査法人

   東京都港区赤坂８丁目５番２６号

   業務執行社員の氏名：鈴木 教夫氏

４．就任する会計監査人の氏名および住所：

   新日本有限責任監査法人

   東京都千代田区内幸町２丁目２番３号

   業務執行社員の氏名：小倉 邦路氏

５．異動予定日：平成 22 年 6 月 23 日

６．退任する公認会計士等の直近における就任年月日：平成 19 年 7 月 1日

７．退任する公認会計士等が直近３年間に作成した監査報告書等における意見等に関する事項：

    該当事項はありません。

８．１．の理由に関する退任する公認会計士等の意見：

    特段の意見はないとの回答を頂いております。

以 上